

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

New Printtex of Denmark

ApS

**H.P. Christensensvej 1
3000 Helsingør**

CVR-nr. 19 03 93 07

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. februar 2020



Peter Christian Kongsted
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse for 2018/19	12
Balance pr. 30. juni 2019	13 - 14
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	New Printtex of Denmark ApS H.P. Christensensvej 1 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 19 03 93 07
	Stiftelsesdato: 29. april 1997
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Peter Christian Kongsted
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion af broderier til tekstilindustrien samt handel med tekstiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling. Selskabet har et tilgodehavende hos datterselskabet på t.kr. 1.045. Datterselskabets evne til at tilbagebetaling afhænger af salg af varelager erhvervet hos New Printtex og Denmark ApS. Tilgodehavendets værdi er derfor usikkert.

Varelagerets størrelse svarer til halvandens års vareforbrug ved den nuværende omsætning. Værdiansættelse af varelageret er derfor usikkert.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 913.540 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, men dog delvist forventeligt, som følge af omlægning af produktion samt produktudvikling. Egenkapitalen udgør 2.376.982 kr. pr. 30. juni 2019.

Ledelsen har efter status nedbragt selskabets faste udgifter væsentligt, primært gennem reduktion af medarbejderstaben. Ledelsen forventer derfor at kunne realisere et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.533.633	5.951.612
Vareforbrug		-1.087.383	-1.621.615
Eksterne omkostninger		-1.527.139	-1.053.162
Bruttofortjeneste		1.919.111	3.276.835
Personaleomkostninger	2	-2.477.418	-1.616.435
Af- og nedskrivninger		-371.464	-315.664
Resultat af ordinær drift		-929.771	1.344.736
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.995	-79.774
Finansielle indtægter		5.511	15.471
Finansielle omkostninger		-189.398	-45.750
Ordinært resultat før skat		-1.043.663	1.234.683
Skat af årets resultat	3	130.123	-294.530
ÅRETS RESULTAT		-913.540	940.153
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-913.540	940.153
		-913.540	940.153

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Erhvervede lignende rettigheder		260.000	300.000
Goodwill		489.800	575.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	749.800	875.600
Produktionsanlæg og maskiner		263.924	351.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.603	600.293
Materielle anlægsaktiver i alt	5	706.527	952.191
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.484	0
Deposita		67.512	83.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	99.996	83.412
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.556.323	1.911.203
Råvarer og hjælpematerialer		1.988.566	816.489
Varebeholdninger i alt		1.988.566	816.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.500	1.391.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.045.676	765.957
Tilgodehavende skat		28.000	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		196.755	0
Tilgodehavender i alt		2.182.931	2.167.016
Likvide beholdninger		137.678	885.171
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.309.175	3.868.676
AKTIVER I ALT		5.865.498	5.779.879

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		131.000	131.000
Overført resultat		2.245.982	3.159.522
EGENKAPITAL I ALT		2.376.982	3.290.522
Udskudt skat		0	126.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	126.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		327.275	466.212
Skyldig selskabsskat		0	270.147
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	327.275	758.859
Gæld til banker		1.412.866	479.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.968	38.041
Skyldig selskabsskat		286.924	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.600	0
Anden gæld		1.316.105	1.044.326
Kortfristet del af langfristet gæld		69.778	23.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.161.241	1.604.498
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.488.516	2.363.357
PASSIVER I ALT		5.865.498	5.779.879
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	11		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	131.000	131.000
Ultimo i alt	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>
Overført resultat:		
Primo	3.159.522	2.219.369
Tilgang	0	940.153
Afgang	-913.540	0
Ultimo i alt	<u>2.245.982</u>	<u>3.159.522</u>
Udbytte:		
Primo	0	150.000
Afgang	0	-150.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.376.982</u>	<u>3.290.522</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er yderst anspændt som følge af årets underskud samt lageropbygning og tilgodehavender, der ikke er likvide. Der er derfor væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer at skaffe tilstrækkelig likviditet til fortsættelse af driften ved nedbringelse af varelager og forøget omsætning. Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.406.632	1.568.418
Pensioner	18.000	0
Omkostninger til social sikring	52.786	38.178
Andre personaleomkostninger	0	9.839
Personaleomkostninger	<u>2.477.418</u>	<u>1.616.435</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	288.530
Ændring i udskudt skat	-126.000	6.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.123	0
Skat af årets resultat	<u>-130.123</u>	<u>294.530</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver:		
Kostpris, primo	400.000	400.000
Kostpris, ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-100.000	-60.000
Afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-140.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>260.000</u>	<u>300.000</u>
Goodwill:		
Kostpris, primo	858.000	858.000
Kostpris, ultimo	<u>858.000</u>	<u>858.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-282.400	-196.600
Afskrivninger	-85.800	-85.800
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-368.200</u>	<u>-282.400</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>489.800</u>	<u>575.600</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	689.872	689.872
Kostpris, ultimo	689.872	689.872
Af- og nedskrivninger, primo	-337.974	-200.000
Reklassifikation	0	-50.000
Afskrivninger	-87.974	-87.974
Af- og nedskrivninger, ultimo	-425.948	-337.974
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	263.924	351.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	977.660	977.660
Kostpris, ultimo	977.660	977.660
Af- og nedskrivninger, primo	-377.367	-325.477
Reklassifikation	0	50.000
Afskrivninger	-157.690	-101.890
Af- og nedskrivninger, ultimo	-535.057	-377.367
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	442.603	600.293
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Kostpris, ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger, primo	-50.000	-7.737
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-4.105	-79.774
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	37.511
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere periode	36.589	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-17.516	-50.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	32.484	0
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der forfalder efter 5 år	48.164	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	48.164	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER****8. Nærtstående parter****Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 38 25 58 35
Virksomhedens navn: De Force ApS
Virksomhedens hjemsted: Helsingør

Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	32.484	37.511
Årets resultat	-4.105	-79.774

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet virksomhedspant for 600 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør 4.591 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der materielle anlægsaktiver for 416 t.kr., der er omfattet af ejendomsforbehold pr. 30. juni 2019.

11. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftaler om husleje.

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 2.024 fordelt over de kommende 78 måneder.